АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта 2025                                                                                             № 5-П
                                                                                                                          Экз. №__
С.Выползово

[bookmark: _Hlk158043378]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 23.05.2024 № 8-П

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством , в соответствии со ст.15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области, принятым решением Совета депутатов муниципального образования  Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области от 26.12.2019 № 18/35 , п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в  перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет- технологий-многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области», утвержденный          пор
постановлением 23.05.2024 № 8-П «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района  Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет- технологий-многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» следующие изменения:
1.1.  в строке 11 слова «, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» исключить;
[bookmark: _GoBack]1.2. в строке 22 слова «, осуществления деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства» исключить.

Глава администрации
муниципального образования
Никитинское сельское поселение
Сурского района Ульяновской области                                              Ю.В.Старикова